
 

 

 

Zarządzenie Nr 189.2013 

Wójta Gminy Suchy Dąb 

z dnia 2 stycznia 2013 roku 

 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Pracy Urzędu Gminy w Suchym Dębie 

 

 

 Na podstawie art. 104 
2 

§ 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (Dz. U. 

 z 1998 r. Nr 21, poz.94 z późn. zm.) - 

 

zarządzam co następuje : 

 

§ 1 

 

W Zarządzeniu Nr 25/07  Wójta Gminy Suchy Dąb z dnia 28 maja  2007 roku w sprawie 

Regulaminu Pracy Urzędu Gminy w Suchym Dębie – wprowadzam następujące zmiany  : 

 

 § 10 ust.1 tiret drugi Regulaminu Pracy otrzymuje brzmienie: 

 

      -  w środy od godz. 8 
00

 do 16 
00

. 

 

§ 2  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 września            

2011 roku. 


